Fecha: 06/03/2018 09:02

MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO Pegina

1

de 1

Fecha Inicio: 01/02/2018 Fecha Fin: 28/02/2018 Cuenta Inicio: Aporte a entidades educativas sin fines de lucro Cuenta Fin: Aporte a entidades educativas sin
fines de lucro

Detalle de pagos por rubros

Fecha Numero Proveedor ) Cuenta
Rubro: 800.840.842.030.001. Aporte a entidades educativas sin fines de lucro
05/02/2018 11508 COM. DE MADRES ESC. DE DANZA MUNIi2111
05/02/2018 11509 COMISION DE APOYO A LA COMISARIAN2112
15/02/2018 11578 CONSEJO DE EDUCACION, CULTURA , DI2111
21/02/2018 11593 ACES ESCUELA BASICA N° 4472 SAN R£2111
21/02/2018 11594 E.G.C.|. DE LA ESCUELA BASICA N° 62932111
22/02/2018 11598 ACES ESCUELA BASICA N° 2522 GUILLE2111
22/02/2018 11599 A.C.E.S ESCUELA BASICA N° 2525 VIRG2111
28/02/2018 11694 CONSEJO DISTRITAL DE SALUD OBLIGAL2112

_ Descripcion

APOYOQ AL SECT. EDUC. CULT.
APQOYO SECT. INFRA. PUBLICA
APOYO AL SECT. EDUC. CULT.
APOYO AL SECT. EDUC. CULT.
APOYQ AL SECT. EDUC. CULT.
APOYO AL SECT. EDUC. CULT.
APOYQ AL SECT. EDUC. CULT.
APOYO SECT. INFRA. PUBLICA

Total por Programa:

Total General:

(Vi SIPALIDAD )

1
ik

Inten-~nte Muiz™

sl o I mrvernets

Tot

2.500.000
6.530.000
2.000.000
2.000.000
500.000
2.000.000
2.000.000
40.173.400

57.703.400

57.703.400
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